
ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2014 года № 426 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сернурского муниципального района от 16 августа 2011 года № 378

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл
от  5  июня  2014  года  №  289  «О  внесении  изменения  в  постановление
Правительства  Республики  Марий  Эл  от  4  августа  2011г.  №  241»
администрация Сернурского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести в Положение об оплате  труда работников муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Сернурская  школа  искусств  им.  И.Н.  Молотова»,  утвержденное
постановлением администрации Сернурского муниципального района от 16
августа  2011  года  №  378  «О  новой  системе  оплаты  труда  работников
муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
детей  «Сернурская  школа  искусств  им.  И.Н.  Молотова»  (в  редакции
постановлений от 23.09.2011г. № 438, от 04.05.2012 г. №176, от 10.10.2013 г.
№ 466), изменения согласно приложению.

2.  Рекомендовать  финансовому  отделу  МО  «Сернурский
муниципальный  район»  предусмотреть  в  бюджете  МО  «Сернурский
муниципальный район» денежные средства на увеличение заработной платы.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  1
сентября 2014 года.

Глава администрации
Сернурского 

муниципального района Н. Лебедев


	АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

